
Kirke- og Kulturmedarbejder (barselsvikariat) 

 

Kirke- og kulturmedarbejder:  20-25 timer/ uge. 

Kristrup kirke er en god og levende arbejdsplads med mange varierede opgaver og aktiviteter. 
Vi søger en kirke- og kulturmedarbejder i et barselsvikariat på 20-25 timer/ uge i vores 
engagerede medarbejdergruppe. 

Dine primære opgaver vil være: 

Rekruttering, koordinering og fastholdelse af kirkens frivillige. 

PR og kommunikation, fx programmer, plakater, annoncer, Facebook og hjemmeside, i 
samarbejde med kirkens kordegne. 

Undervisning af konfirmander (vikar få gange for præsterne). 

Minikonfirmander (2 ugeforløb) i samarbejde med kirkens præster. 

Planlægning og afvikling af aktiviteter for børn, unge og familier i samararbejde med 
menighedsrådet udvalg for dette. 

Deltagelse i aktivitetsudvalgets arbejde med tilbud for voksne. 

Deltagelse i kommunikationsudvalg. 

I den nuværende stilling ligger også varetagelse af babysalmesang. Kan du varetage denne 
funktion, vil det være et stort plus, men det er ikke et krav.  

Vi forventer, at du: 

Er en god formidler til alle aldersgrupper, særligt børn. 

Har kendskab til kristendommen 

Har erfaring med at arbejde med/ i frivillig-grupper 

Er velformuleret i tale og skrift og kan arbejde med grafiske værktøjer på computeren 

Er god til overblik i et aktivt miljø 

Er imødekommende og holder af, at stå frem og være på. 

 

 



Vi tilbyder: 

Varierede arbejdsopgaver 

Søde og engagerede kollegaer, der lægger vægt på godt samarbejde og god stemning i 
dagligdagen (3 præster, 2 organister, 2 kordegne, 2 kirketjenere samt kirkegårdsleder og 
gartnere). 

Et menighedsråd, der bakker op om de ansattes idéer. 

En gruppe engagerede og trofaste frivillige, der både selv står for arrangementer og klar til at 
hjælpe til ved arrangementer. 

Kristrup sogn er et stort forstadssogn til Randers med 8.261 folkekirkemedlemmer 
(medlemsprocent 83,2), to store folkeskoler, en friskole, mange småbørnsinstitutioner, 
ungdomsuddannelser og plejecentre, frimenighed, samt KFUM-spejderne og De grønne 
Pigespejdere sammen med nabosogn.  

I sognet foregår et vidt forgrenet arbejde, hvor vores engagerede frivillige spiller en væsentlig 
rolle. Vi har bla. spaghettigudstjenester, fastelavnsfest, Sct. Hans-arrangement, 
konfirmationsmesse med uddeling af gratis konfirmationstøj, sogneindsamling, støttekreds, 
frokostklub for mænd, strikkecafé og meget andet.  

Der vil blive stillet kontor til rådighed, beliggende i sognegården, fuldt indrettet og med 
nødvendige hjælpemidler. 

Der må i stillingen forventes skiftende arbejdstider. Der er tre måneders prøvetid og der 
indhentes børneattest. 

Ansættelse sker ved Kristrup sogns menighedsråd beliggende Ørneborgvej 5, 8960 Randers 
SØ. 

Ansættelsen vil være omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og CO10 – 
Centralorganisationen af 2010 og Organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og CO10 – 
Centralorganisationen af 2010 for kirkefunktionærer med kerneopgaver som henholdsvis 
kordegn, kirke- og kulturmedarbejder eller kirkemusiker og det tilhørende protokollat 
for kirke- og kulturmedarbejdere.    
  
Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk.  
  
Medarbejdere, der ikke opfylder uddannelseskrav og ikke har gennemført den obligatoriske 
grunduddannelse aflønnes i løngruppe 1. Årslønnen aftales indenfor 
intervallet 343.808,19 kr. 433.852,69 kr.(nutidskroner).  
Medarbejdere, der opfylder uddannelseskrav eller har gennemført den obligatoriske 
grunduddannelse aflønnes i løngruppe 2. Årslønnen aftales indenfor intervallet 360.179,24 kr. 

http://www.folkekirkenspersonale.dk/


–491.153,84 kr. (nutidskroner).  
  
OK-24 tillæg på 3.584,99 kr. (nutidskroner) pr. år.  
Løn, OK tillæg kvoteres i overensstemmelse med stillingens ansættelsesbrøk.  
  
Aftale om indplacering i lønintervallet indgås mellem menighedsrådet og Kirkekultur.nu   
  
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til personaleansvarlig: Marianne 
Ladegaard Høg 44167333 / 8213mah1@km.dk  
 
Ansøgningen med relevante bilag sendes til 8213fortrolig@km.dk  
  
Ansøgningen skal være menighedsrådet i hænde senest den 23. februar. 
Samtaler i uge 9. 
Stillingen er ledig pr.15/4, evt. senere. 
   
 

 


